

بررسی اتفاقات شهر آورد تهران؛

زور مهاجمان گل نزن پرسپولیس به مدافعان پُراشتباه استقلال نرسید

■ دیدار تیم‌های فوتبال استقلال و پرسپولیس در چارچوب هفته هشتم رقابت‌های لیگ برتر، برنده‌ای نداشت.



ترکیب قابل پیش بینی ۲

تیم

استقلال با سیستم ۳-۲-۳ که در چند بازی اخیر محمود فکری از آن استفاده کرده بود، به میدان رفت. تنها تغییر مهم آبی پوشان در پست دفاع چپ بود، جایی که محمد نادری پس از رهایی از مصدومیت به کار گرفته شد تا محمد دانشگر بازی را از روی نیمکت آغاز کند. شیخ‌دبانه آقای گل فصل گذشته لیگ برتر هم این بازی را از روی نیمکت آغاز کرد.

حذری را قضاوت کند، اما با تصمیم عجیبی که گرفته شد، نه تنها قضاوت این بازی به کرمانشاهی نرسید بلکه پای داور مصمم کشورمان به کمیته اخلاق هم باز شد.

پیشنهاد لغو بازی!

دیگر مورد حاشیه‌ای قبل از مسابقه، آلودگی هوای پایتخت بود که حتی لغو این دیدار مورد بررسی قرار گرفت؛ اما بازی به مرحله لغو شدن نرسید. در این زمینه حتی اعلام شده بود که شدت آلودگی به حدی است که بازیکنان یکدیگر را نمی‌بینند!

گروه ورزشی - آخرین بازی هفته هشتم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال، بین تیم‌های استقلال و پرسپولیس انجام شد تا پرونده بزرگ ترین بازی نیم فصل اول لیگ برتر بسته شود.

قبل از شروع این دیدار، انتخاب داور یکی از موارد حاشیه‌ای بود که تا روز قبل از مسابقه هم ادامه پیدا کرد و در نهایت این تصمیم حاصل شد که رضا کرمانشاهی قضاوت دربی ۹۴ را بر عهده بگیرد. کرمانشاهی قرار بود شهر آورد قبلی ۲ تیم در نیمه‌نهایی جام

پس از این که یک بازی را به دلیل محرومیت از دست داد، در این مسابقه دوباره به ترکیب سرخپوشان برگشت. امید عالی‌شاه هم این مسابقه را از روی نیمکت آغاز کرد. یحیی گل محمدی در این دیدار کمال کامیابی نیا را کنار میلاد سرلک قرار داد. احمد نوراللهی هم یک خط جلوتر و تقریباً نزدیک به عبدی بازی کرد.

شروع طوفانی استقلال

شاگردان محمود فکری دربی را طوفانی آغاز کردند و نتیجه آن را هم گرفتند. ارسالن مطهری در دقیقه ۲ موفق شد گل اول بازی را به ثمر برساند و در این زمینه دومین گل سریع تاریخ شهرآورد را به ثبت رساند. او از اشتباه کمال کامیابی نهایت استفاده را برد و با یک شوت تماشایی توپ را به گوشه دروازه حامد لک فرستاد.

دومین صحنه مهم بازی هم در محوطه جریمه پرسپولیس اتفاق افتاد. روی سسانتر محمد نسادری توپ به دست بازیکن پرسپولیس برخورد کرد اما رضا کرمانشاهی اعتقادی به خطای پنائی نداشت.

پس از گل مطهری، پرسپولیس‌ها جریان بازی را در اختیار گرفتند و بارها با حملات جسته و گریخته دروازه رشید مظاهری را تهدید کردند. جدی ترین موقعیت پرسپولیس هم در دقیقه ۲۴ اتفاق افتاد که احمد نوراللهی با یک چرخش دیدنی در موقعیت شوت‌زنی قرار گرفت اما ضربه او با اختلاف کمی از کنار دروازه استقلال به بیرون رفت.

خشم پرسپولیس

پرسپولیس در نیمه اول هم در اکثر دقیقین بازی، مالک زمین بود اما شاگردان گل محمدی در نیمه دوم

انتحاری سازی کردند و از همان ابتدا کار را برای استقلال سخت کردند. مهدی عبدی دقیقه ۵۱ از سهل انگاری مدافعان استقلال در محوطه جریمه به ویژه عارف غلامی و محمد نادری استفاده کرد و با یک ضربه پای چپ دقیق گل مساوی را زد.

آتش پرسپولیس با گل مساوی فروکش نکرد و سرخپوشان به بازی هجومی خود ادامه دادند. دقیقه ۵۵ مهدی عبدی یک استارت سریع دیگر را زد و در نزدیکی‌های میانه زمین با سرعت بالا قصد داشت به رشید مظاهری نزدیک شود اما عارف غلامی مهاجم پرسپولیس رامتوقف کرد. داور در این صحنه به دادن کارت زرد بسنده کرد.

مظاهری نه، سوپر واکنش ریگی استقلال را نجات داد

یکی از موقعیت‌های فوق العاده این مسابقه در دقیقه ۶۱ اتفاق افتاد. مهدی عبدی با چند سر توپ دیدنی تا آستانه فروپاشی دروازه استقلال پیش رفت؛ اما تعادل خود را از دست داد تا توپ مقابل دروازه خالی به نوراللهی برسد اما ضربه هافبک پرسپولیس بسا واکنش دیدنی ریگی همراه شد. مسعود ریگی با یک تکل دیدنی اجازه نداد دروازه استقلال باز شود.

گل دوم سرخپوشان

حملات دامنه دار پرسپولیس‌ها دقیقه ۶۶ جواب داد و وحید امیری برای دومین بار دروازه استقلال را باز کرد. مهدی عبدی به خوبی احسان پهلوان را صاحب توپ کرد و پاس به جلوی پهلوان با تکل ضربه وحید امیری همراه شد تا پرسپولیس گل دوم را بزند. در این صحنه هم مدافعان استقلال با

سهل انگاری مقابل پرسپولیس‌ها قرار گرفتند. پس از این گل هم احمد نوراللهی در یک موقعیت تک به تک توپ را به آسمان فرستاد.

قابلیت فرشته نجات استقلال

در حالی که بازی با تساوی ۲-۲ در حال به اتمام رسیدن بود، مهدی عبدی به داد استقلال رسید و با شگرد همیشه‌گی دروازه پرسپولیس را باز کرد. او پس از این کسه توپ را در محوطه جریمه سرخپوشان دریافت کرد، به سبک خودش توپ را به عرض مساوی خود برد.

باین تساوی، استقلال ۱۹ امتیازی شد و همچنان در رده دوم قرار دارد. پرسپولیس هم با ۱۲ امتیاز و ۲ بازی کمتر، هشتم است.

در انتظار واکنش وزارتخانه به درخواست یحیی؛

رسول پناه از آخرین سنگر ورزشی کنار می‌کشد!



وجه حاضر به گفتگو با رسانه‌ها نشده چرا که به هر حال او نیز آرامشش را در زندگی خانوادگی بیشتر از هر چیز دیگری دوست دارد و می‌داند باتوجه به فحوای صحبت‌ها و بار اتهامی آن‌ها، توجیه کردن حملاتش به گل محمدی تقریباً غیر ممکن است. نکته این که رسول پناه بعد از آن ماجرا از سرپرستی پرسپولیس استعفا داد اما کارش در هیئت مدیره ادامه یافت. این همان موضوعی است که فکر کردن به آن ذهن سرمرمی پرسپولیس را به هم می‌ریزد و او حتی به ترک جایی فکر می‌کند که یکی از مدیران ارشدش به او تندترین اتهامات را نسبت داده است.

حالا به نظر می‌رسد با کوچه‌ای که یحیی وارد آن شده، دو پایان بیشتر وجود نداشته باشد؛ یکی استعفای رسول‌پناه از هیئت مدیره با در نظر گرفتن مصلحت تیم و روش دوم بی

دهد، این درخواست گل محمدی را اجابت نخواهد کرد. (به‌هر حال اگر این اتفاق رخ بدهد به معنای فرمان بری شخص اول ورزش ایران از سرمرمی پرسپولیس است.) در این باره بحث و جدلی میان هواداران فوتبال در شبکه‌های اجتماعی در گرفته و همه در انتظار واکنش وزارت ورزش به صحبت‌های سرمرمی پرسپولیس هستند که البته عید است این اتفاق رخ بدهد و احتمالاً وزارتخانه با شیوه معلوف و همیشگی خود با سکوت از این قضیه خواهد گذشت تا موضوع به شکل دیگری حل بشود.

مهدی رسول پناه که بعد از انتشار دو فایل تصویری و صوتی اش با هواداران پرسپولیس و نسبت‌های تند که او نسبت به سرمرمی سرخپوشان داده بود، از سمت خود استعفا داد بعد از آن مجادلات به هیچ

بود. گل محمدی که از موقعیت خود نزد هواداران پرسپولیس باخبر است، شاید برای اولین بار در طول این سرمرمی از محدوده فنی بیرون آمده و درخواست اصلاح مدیریتی باشگاه را کرده است. ادامه صحبت‌های او و استفاده از کلمه تبعات (با تاکید بر این که منظور از این کلمه استعفا نیست) نشان می‌دهد که او جقدر در این موضوع جدی است و اصرار به همکاری با مهدی رسول پناه در پرسپولیس می‌تواند تا کجا وضعیت را در هم بریزد.

اگر چه یحیی برای پیشبرد خودش دست به این کار زده اما این مسئله را نباید دور از ذهن داشت که درخواست آمرانه از یک گروه شغلی پایین تر به معنای زیر سوال بردن اقتدار فرد بالاتر است و طبعاً وزیر ورزش که همیشه تلاش کرده خود را در موضوع استقلال و پرسپولیس بی طرف نشان

گروه ورزشی -

صحبت‌های یحیی گل محمدی در نشست مطبوعاتی پس از مسابقه و مکالمه مستقیمش با وزیر ورزش در نقطه‌ای ملتهب به اتمام رسید. سرمرمی پرسپولیس که ماه‌ها حضور ادامه دار این سرپرست سابق پرسپولیس را در جمع هیئت مدیره با خود حمل می‌کرد، بعد از پایان دربی و باتوجه به توقف پرسپولیس، موقعیت را برای حساب و کتاب مناسب دید و با پیش کشیدن جدایی بازیکنی مثل پشار رسن و بحث‌های قبلی مربوط به فایل صوتی رسول پناه، از وزیر ورزش با لحن تحکم‌آمیزی خواست که تکلیف این موضوع را هر چه سریع تر روشن کند.

تفاوت صحبت‌های یحیی با مشاهدان قبلی اش، مشخص کردن یک قید زمانی برای عملی شدن این خواسته

طیبی؛ جزو ۱۰ بازیکن برتر فوتسال جهان در سال ۲۰۲۰

گروه ورزشی - لژیونر فوتسال کشورمان در میان برترین بازیکنان جهان در سال ۲۰۲۰ قرار گرفت. سایت فوتسال پلنت طبق روال هر سال، برترین‌های این رشته را معرفی کرد. «حسین طیبی» لژیونر کشورمان نیز در جمع ۱۰ بازیکن برتر سال ۲۰۲۰ جهان قرار گرفت.

این بازیکن سال گذشته از تیم فوتسال غیرت قزاقستان به بنفیکای پرتغال پیوست. سرخیو لوسانو از اسپانیا، فرانکو دیویس مورانس، گادیا، پابلو پینسو و رودریگو هاردی از برزیل، کوسولینو از آرژانتین و آرتم تیاووف از روسیه نیز در سال ۲۰۲۰ هستند.

سیمای پرسپولیس در کوربی ۹۴





بیمه‌نامه
بهره‌ناهن حوادث خانواده
به آسپانت لبخند بزنید

✓ غیر حضوری در هر ساعتی که بخواهید
بیمه‌نامه
هر چهره‌ای با لبخند زیباتر می‌شود

دفتر امیرزاده کد ۲۱۸۵۶ بیمه آسیا
مشاور تلفنی بیمه‌ای شما در برج صدف کیش
۰۹۱۲۲۱۱۸۶۳۲ - ۷۶۴۴۴۵۳۶۷۰
صدور انواع بیمه‌نامه

باروزی ۹۶۰ تومان،
در حوادث تا سقف
۲۵۰ میلیون تومان بیمه باشید